

Adresseinformasjon fylles inn ved ekspedering. Se mottakerliste nedenfor.

**Enhet Vassmyra ungdomsskole og Skinsnes skole**

Dato: 19.10.2023  
Vår ref.: 23/05717-3  
Deres ref.:  
Saksbehandler: Brita Glomsaker  
Telefon:

## Referat fra konstituering

Fra:	<b>Konstituering</b>
Dato:	<b>11.10.23</b>

Til stede:	Petter Nodeland 8A, Sandra Sletten 8B, Tor Olve Fagnastøl 8C, Tore Prestjord 8D, Lene Aukland Heiberg 9A, Gøril Hartmark Sætren 9B, Inger Helene Aavik 9C, Øystein Ugland 10A, Mikael Rødland 10C, Anastasia Golf 10D, Robin Larsen Elevrådsleder, Thea Backstrøm nestleder i elevrådet, Stine Othelie Nekstad - ansatt, Nina Skagestad - rektor og Brita Haukaas Glomsaker - ansatt
Forfall:	Siw Valvik Møll - ansatt, Lotta Hansen 10B og Ragnhild Lakang Nordmark 9D
Kopi til:	Alle
Referent:	Brita Haukaas Glomsaker

Nr	Sak	Innhold	Aksjon	Status
1	Valg av leder og nestleder i FAU	Leder: Petter Nodeland (8A) Nestleder: Anastasia Golf (10D)		
2	Valg av leder og nestleder i SU	Leder: Petter Nodeland (8A) Nestleder: Anastasia Golf (10D) Representant fra kommunen: Nina Skagestad + politisk representant Representant andre ansatte: Brita Haukaas Glomsaker og Siw Valvik Møll Pedagogisk Personale: Stine Othelie Nekstad		
3	Valg av brukerråd	Samme som over + 1 politiker som skolen får tildelt		
4	Valg av skolemiljøutvalg	Skal inneholde flere foresatte/foreldre enn ansatte Elevrådsleder og nestleder		
5	Forslag til videre møteplan – godkjent men endret dato i mars 24	15.11.23, 13.12.23, 17.01.24, 14.02.24, 20.03.24, 17.04.24 og 15.05.24.		

6	Taushetserklæring	Alle som var tilstede signerte på taushetserklæring. De som ikke var tilstede må gjøre det på neste møte.		
7	Kort informasjon om oppstart av skoleåret 23/24 v/Rektor	<p>Det har vært en grei skolestart og fint å ta imot mange flotte elever! Det har vært litt uro i enkelte klasser, spesielt på 8.trinn. Det jobbes godt med å få elevene inn i rammene og rutineene på ny skole. Det er satt inn ekstra ressurser i noen klasser, sendt systemhenvisning til PPT og det jobbes med klassemiljø og læringsmiljø. Skolen trenger tett og godt samarbeid med foresatte i det videre arbeidet!</p> <p>Vi hadde noe utfordring med bruk av fyrverkeri i oppstarten. Dette har avtatt nå, men har vært en tilbakevendende utfordring. Skolen har hatt kontakt med foresatte til enkeltelever og har dialog med politiet. Skolens rutine er å politianmelde bruk av fyrverkeri. Det var også en utfordring med butikken i oppstarten. Vi ser at det er færre elever som går på butikken nå. Skolen tenker fortsatt at foresatte bør oppfordre elvene til å ta med seg god og sunn nistemat og at det ved planlegging bør være unødvendig for elevene å måtte gå på butikken.</p> <p>Vassmyra har inngått samarbeid med UIA og er «Lærerutdanningsskole». Skolens ansatte studerer «veiledningspedagogikk» og skal ha eksamen ved årsskiftet. Det blir en del studenter på skolen inneværende skoleår og de skal ha skoleovertakelse uke 11 – mars 2024.</p>		
8	Innsparing i Lindesnesskolen	FAU/SU har fått mulighet til å gi innspill til forslag på innsparingstiltak. Dokumentene på dette er sendt til alle representantene som sitter i FAU. De sender sitt forslag til Leder FAU, Petter Nodeland.		
9	Distribusjon av referater fra møtene	Sendes begge klassekontaktene og legges ut på skolens hjemmeside.		